už jas pagal sutartyje nurodytą kainą sutartyje nustatytomis mokėjimo sąlygomis ir tvarka. 
1.2. Prekių kiekis – 25 vnt. 
1.3. Prekių reikalavimai nurodyti techninėje specifikacijoje. 

2. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

2.1. Sutarties kaina yra 36 269,75 Eur (trisdešimt šeši tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt 

devyni eurai ir 75 ct), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM):  
2.1.1. kaina be PVM – 29 975,00 Eur (dvidešimt devyni tūkstančiai devyni šimtai 

septyniasdešimt penki eurai ir 0 ct);  
2.1.2. PVM sudaro 6 294,75 Eur (šeši tūkstančiai du šimtai devyniasdešimt keturi eurai ir 75 

ct).  
2.2. Nešiojamojo kompiuterio įkainis – 1199 Eur be PVM. 

2.3. Sutarčiai taikomas šis kainos apskaičiavimo būdas – fiksuoto įkainio. 
2.4. Pirkėjas sumoka pardavėjui už prekes ne vėliau kaip per 30 (trisdešimt) kalendorinių